
 宮介専発第１４号 
令和６年５月８日 

会 員 各 位 
 

一般社団法人宮崎県介護支援専門員協会 
会長 牛谷 義秀（公印省略） 

 
令和６年度  一般社団法人宮崎県介護支援専門員協会 総会・講演会の開催について（ご案内） 

 
本協会の事業推進につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 
さて、既にご案内しております通り、下記内容にて令和６年度総会・講演会を開催いたします。 
皆さまにおかれましては、ご多用中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきます 

よう、お願い申し上げます。都合によりご出席いただけない場合には、委任状をご提出ください。 
 

記 
 
１ 日  時 令和６年６月１６日（日）※１２：５０～１６：４５（※受付１２：２０～） 
       １２：５０～１４：４５ 総 会 

１４：５０～１６：５０ 講演会 

                  テーマ：令和６年度 介護報酬改定のポイントを深掘る（案） 
                     ～今、求められるケアマネジャーの進化・深化・真価～ 

講 師：淑徳大学 教授 結城 康博 先生 
  

２ 会  場  ＪＡ・ＡＺＭホール 大ホール（住所）宮崎市霧島１丁目１番地１ 
 
３ 協議内容  第１号議案 令和５年度 事業報告（案） 
        第２号議案 令和５年度 収支決算（案） 
        第３号議案 定款の一部変更 
        第４号議案 新役員の選出 
        報   告 令和６年度 事業計画及び予算 

   

４ 出欠について 

下記のいずれかで返信してください。欠席される方は、必ず「委任状」をご提出ください。 

①右記Googleフォームにて回答（ホームページからも回答できます） 

『出欠を受け付けました』と表示されます。操作方法は裏面を参照ください。 

②別紙「出欠確認票」にてＦＡＸ・メール・郵送にて回答 

 参加される方のみに押印の上、ＦＡＸを返信いたしますのでご確認ください。 

 

５ 受付締切 令和６年６月３日（月）締め切り 

 
６ 講演会について 対象者：宮崎県介護支援専門員協会の会員 
          参加費：無料 
         ※講演会のみの参加は受け付けておりません。総会と合わせてご参加ください。 

 

７ その他 

当日は総会資料を必ずご持参ください。 

 

８ 問合せ先 一般社団法人宮崎県介護支援専門員協会 事務局 小島・井上 
       〒880-0001 宮崎市橘通西５丁目６－５７ 山﨑ビル４階 
       ＴＥＬ０９８５－６１－１８３０ ＦＡＸ０９８５－６１－１８３２ 
              E-mail info@miyazaki-cma.org       
            （当日の連絡先）０８０－２６９６－３４０７ 

問合せ時間 平日９：００～１７：００ 

出欠の回答はこちらから 



 

https://forms.gle/mKrExeEt9jVxbtvg6 

上記 QR コード又は URL から Google

フォームにアクセスし、情報を入力して

ください 

令和６年度 総会・講演会の出欠を Googleフォームから回答できます。 

操作方法は下記をご参照ください。 

★出席する方 

出席するのいずれかに   し、次へ に進み 送信 してください 

★欠席する方 

欠席するに   し、次へ に進み、代理人を定めて議案について議決権を行使してください。 

回答完了 

６． 代理人の氏名 

第１号議案 令和５年度 事業報告（案） 

第２号議案 令和５年度 収支決算（案） 

第３号議案 定款の一部変更 

第４号議案 新役員の選出 

回答完了 

操作方法がご不明な方は、お問い合わせください。TEL0985-61-1830 

また、例年通り FAX や郵送でも受け付けております。FAX0985-61-1832 

〒880-0001 宮崎市橘通西 5 丁目 6-57 山﨑ビル 4 階 

        一般社団法人宮崎県介護支援専門員協会 

メールアドレス 

１．会員種別 

２．介護支援専門員 登録番号（８桁） 

３．参加者 氏名 

４．参加者 ふりがな 

５． 出欠の有無 

送信を押すと『出欠を受け付けました』と表示されます。 

正しく回答できたかをご確認ください。 



        
 
 
 
 

令和６年度 

一般社団法人宮崎県介護支援専門員協会 総会・講演会 
「出 欠 確 認 票」  

 
一般社団法人 宮崎県介護支援専門員協会 
会長 牛谷 義秀  宛 

会員番号                   
 

氏  名                    
                         

電  話                        
 

Ｆ Ａ Ｘ                                   
 ※必ずお受け取りになれるＦＡＸ番号をご記入ください。 

下記のとおり報告します。 
 

令和６年度総会・講演会  □参 加  
 

□欠 席 ※１）下記、委任状をご提出ください。 

 

 

令和６年度 一般社団法人宮崎県介護支援専門員協会 総会 委任状 
                                     

令和６年  月  日 
 

 
 私は          様を代理人と定めて、令和６年６月１６日（日）に開催する令和６年度  

一般社団法人宮崎県介護支援専門員協会の総会に出席し、次の議案につき、私の指示（○印で表示） 

に従って議決権を行使することを委任します。※代理人欄が空欄の場合は、会長とします。 

 
 議  案 賛 否 

第１号議案 令和５年度 事業報告（案） 原案に対し 賛  ・  否 

第２号議案 令和５年度 収支決算（案） 原案に対し 賛  ・  否 

第３号議案 定款の一部変更 原案に対し 賛  ・  否 

第４号議案 新役員の選出 原案に対し 賛  ・  否 

受付印 

正会員用 

回答締切：６月３日(月)ＦＡＸ０９８５－６１－１８３２ 


